
EMILIO MERAYO 
Förbundskapten Kumite & Kata

Ansvarig tränare Kata
Ansvarig ledare idrottsfrågor Kata

LANDSLAGETS LEDARE

RAUL CUERVA MORA
Ansvarig tränare Kumite

Ansvarig ledare idrottsfrågor Kumite Seniorer

ARVIN REZAIE
Assisterande tränare Kumite

Ansvarig ledare idrottsfrågor Kumite U18 & U18

ALEXANDRA HAAG
Lagledare Tävlingar U16 U18 U21

Ansvarig ledare idrottsfrågor Kumite U18 & U18

DAN LANGELOTZ
Ansvarig ledare styrka, kondition & nutrition

CAMILLA GASSLANDER
Medicinskt ansvarig

TOMAS NORBERG
Ansvarig kommunikation & frågor

PATRIK NILSSON
Lagledare Tävlingar Seniorer

Sportchef

ANDREAS FRITSCH 
Koordinering lägar (Saknas på bild)

UNDER REKRYTERING:
• Assisternade coach Kata
• Idrottspsykolog
• Ansvarig So&Me / Administration

KONTAKTA LANDSLAGET

Allmäna frågor:

Om du har frågor om landslaget eller redan är 
medlem och behöver information om exempelvis 
planering, tävlingar, läger eller liknande, 
kontaktar du:

Tomas Norberg  via e-post eller Messenger
tomas.norberg@swekarate.se

Idrottsrelaterade frågor:

Om du är medlem i en landslaget och har frågor 
om din utveckling, prestation eller liknande, 
kontaktar du:

> Kata U16 U18 eller senior
Emilio Merayo via e-post eller Messenger
emilio.merayo@swekarate.se

> Kumite Seniorer
Raul Cuerva Mora via e-post eller Messenger
raulcuervamora@hotmail.com

> Kumite U16 & U18: 
Arvin Rezaie eller Alexandra Haag via e-post 
eller Messenger: arvinrezaie@gmail.com / 
alexandra.haag@swekarate.se

> Styrka, kondition & nutrition
Dan Langelotz via e-post eller Messenger
dan.langelotz@swekarate.se

> Medicinska frågor
Camilla Gasslander via e-post eller Messenger
cgasslander6@hotmail.com

För frågor om samarbeten, projekt, sponsring 
eller landslagets organisation, kontakta:

Patrik Nilsson via e-post
patrik.nilsson@swekarate.se


